АдiчlинистрлцрLя
мун иципАлъного оБрдзовА н ия крАс н оА pN{ Ейский рдйон

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

,,,lt, "[,i Л920111'r.

станица llолтавская

Об утверждении проекта планировкп
и проекта межевания территории

для формирования земельных участков
в кадастровом квартале 23:13:100118б

в ст-це Марьянской Красноармейского района
Краснодарского края

В соответствии со статьями 42,4з,46 Градостроительного кодекса Россий-
СКОЙ ФеДеРаЦИи, Федера_гtьным законом от б октября 2003 года м 1з l-Фз <об об-
щих принципах самоуправления в Российской Федерации), Уставом муницип€lJIь-
ного образования Красноармейский район, на основании протокола заседаний ко-
миссии по землепользованию и застройки от 10 января 202З года j\b 1 и заключениrI
о результатах публичных слушаний, в целях создания условий для устойчивого раз-витиrIтерриториймуниципагIьногообразования п о с т а н о вл я ю:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории для фор-мирования земельных у{астков в кадастровом квартаsте2З:lЗ:1001186 в ст-це Ма-
рьянскоЙ КрасноаРмейского района Краснодарского края (далее - проект) (прило-
жение).

2. Утвержденный проект разместить на официальном сайте муниципаль-
ного образования Красноармейский район.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за-
местителя главы муницип€Lпьного образования Красноармейский район Ники-
тина И.В.

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Исполняющий обязанности главы
муницип€Lпьного образования
Красноармейский район Н.И. Шумченко

)S
о
Е
щ

0
S

F<
Uqn-

ёsа=5
d-LJоц
: t.-iхйд;т
Lоч>л]
рЕj
' т!
E;U
Sda
L,Ф

i,Jto
'iс)-
*Uo
<тЗI<аоооФFI

q- х
аý *q
_+ ?s U

Y л: u]Д !

=
чй =й<h;+ <=а фЕФх

Зц Ti <MF=
liJl >х =<Ua s

=О, x)l (o4s - zЕ,:i: ЕЕЕý Е :
ci5 ДS ]t'lso Я €

9ýЕЗ 9ЁЕ? р ц Ёý
?U нЁ ?i:e 9 ý Е ята х' jS;< Е Ё Е 8iЭ *ё ]Ё?ё Ё с ft _ о h
Ё,* 56 э?;Ё Е е я Б ý *
#; =5,, :пЁо Е Е ,s ч !
Еfi F=х Ей=" 9 з

=
f f f

Ён ЁЁ; frЕзi a d а я я я

зF*ЁэзЕЁЁЕSЁЁl1ý
{х {ш-J <кдФi ё = =

L о с
+ У СцS ОqФщ; Ш > > Х Х Х
т *

:Еq :<оей ts (J U о о о

ю
о
ш
-о

=
al
q
U

щ

Sx
S,дэ
Sй
d
o)Sщо
|-I
)Sэ
лq:<ш:ао
Ii<*
Е l"-

S
Y
)S

0
l-..
U

q
Sт
оц
S

L
що

S
Sтs

ос
LL

}-l
r li

шшЕп в пЕшffi

h
'l .'{,

..i,i

'; .i

i*\tý
! })';

Ii:;l,
lii
i!:lii

i t l
!!illi

ll,
ll!
"i
t

s
S

о
о

SтЁ
Е
е
Ео

:|,:l,i|:ii|:, :
;,:,, r; l i i !:1:17r :. iill l,:.ii ! :sii

;. I i:,N :' || |...:,:,|:,,,::, :i.-r|\ :', | |:,. : |: _

:||,i|,i.,Эi:',;i,,,::,,:,;r,;;',irar;,:i,

, :,1; :,,;"
.;i,::;,,: i /; :;,. :',.;,,: :.,, :

"),.,:

r.t
a

a,).!

а

ь(
lJц

к;
!_

- е],)
J)
a.J

ф

+а

tE1

о-
l-

(

s
!

со
оЕ
то

l

!ft li

ixýl,

Ф
фа
оо
;
-;

q
F--о
Ф

о
!о
Ф

ц
l"-U
d

J
S
I
оц

Ф

9

"5
<ýiЕfцjX
SUъ

<q]тq,=ч--j
f р Y= п
Yi€Уuлх-!ф:;оY\oo5xq
Х е- S < з< <i a { о
:]- Ss (

=
q

d =- <
E[ лд Y ц S

d
- <= = < ч U
й ct : Е т :
q qЕ Ё < * О
d (ъ ; т ц I
тq9:оЕ-

эd :aF \ _ tsл* У'л а ц - ФЭб=^<хоА<->:-Уч
ХчЁýrtсf
ч UY л с т о
О q< ;j х Б оФ Е,, ts о й Е

пЕgппЕ

m
S
Е
щ

l"-l.-
<цсY(то

лULJ

л--<ц9;Y>s я р si 5|.-a т
э э э 35 Ё
zz>лц.е
ш ш ш F.-'j
с о d ъ9 I
S S s Ё4 уi ý , яз зЩ ф ш !a +о о о bi но ц Ф цУ =

S*

F.- q

<т
фS

Е,iO

у ;:]
}gфпi
F,Uqщ<
=9>щUi
FyUш
<отс

ýш

=1 У Yе
S Е ш-
Е ъ ;i

: ff *фý ш +а

шшЕппшшш

ь ; зiI
шU l d-

ч<чsш х -з-д щ эт
Е q Еу

шэfiýfiз
+ Е r-
Y Ф у-ш < шл

оо
Ф
S
|__

r
S

< ш=ш
о0о t ох.с < Фхт Y Fхс

S
Sоо
l--
Sооц

S
=ш
J
т

о
ts
S

ts

о

Sт
с
аsr

! :,,i

.\,:.

ч],,,,l
r.i,i.

'Ъ,,

.^'.--J

\
д

!r,"\

tb +t

ý, '''
i

,}

]\

!л, п!lо!'Ер(

€:

z,=: ]

=
!;,=l

lr т : l; l

,] a ; 4+ф-цlarл=бl
дd=дl
- i,

= n ]

-| - 2.Z a

l}i

,\

т.:/,-
la

tr!оо>)s
-:
б-
:\/
2ls
э,l+о
Е;5

t-Tiл::

l
ý

l:

'"\

, il

;' Зl

i]

3_ ,,;,;t,l:::
чý* .,;;i:;:;..:ё9
l Дз зЕзs.3sЕss.3Еi3.
;:^ r3Sg5b;{E:;Ký
']i- \6;Ф-Фчо
;;i:-о
]: i ]l] rf о-ф;::]:
!;Э lZ="z>22z22222
ф--.' :f.";р€::р!rr-li: :':i:;:ýpi!:r!9i: tЁ;iв*эsяss]о
"ёх 1::f f g{*:Ёёiý'i itЁfЁ{ЁЁ**Ё**

;:рррЁрр999iёdё
5q; с с с г с с t a. а ё. t
J!

,,ff
,}'

\
'\

'l

i:,,

q

;

"'1

*\
,1

":,\ F

ф:
сФ_

хFFэ

а, Ё\э е
п ё:,Е
>,Е;'::

; Ё,Е +

=2-*+ q i..?

i\

.ч
-. i,

d

\

l
l
1

1

1
!

'1"] lVll